
ZARZĄDZENIE Nr 7/2019

DYREKTORA CANTRUM AKTYWNOŚCI LOKALNEJ W PIONKACH

z dnia 9 lipca 2019r.

 

 w sprawie: sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania

                 egzaminu kończącego tę służbę w Centrum Aktywności Lokalnej 
w Pionkach

 

             Na podstawie art. 19 ust. 8, i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych ( tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1260 i 1669) w związku z 
art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządzam, co następuje:

§1. 

Wprowadzam Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania
egzaminu kończącego tę służbę w Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach, który

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. 

Nadzór nad realizacją sprawuje Dyrektor CAL.

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4.

Traci moc zarządzenie nr 8/2013 Dyrektora Centrum Aktywności Lokalnej Pionki  
z dnia 1 grudnia 2013 r. w sprawie zgłoszenia pracowników Centrum Aktywności
Lokalnej do szkolenia z zakresu służby przygotowawczej.

                                                                                           Dyrektor CAL

                                                                                           (-) Marcin Alot

 


